
 
 

 
UCHWAŁA NR XXVIII/274/2021 

RADY MIEJSKIEJ W POLICACH 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

w sprawie przyjęcia rezygnacji radnego z funkcji przewodniczącego Rady Miejskiej w Policach 

Na podstawie art. 19 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2020r. 
poz. 713 i 1378/, Rada Miejska w Policach, uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się rezygnację radnego Grzegorza Ufniarza z funkcji przewodniczącego Rady Miejskiej 
w Policach. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wiceprzewodniczący Rady 

Andrzej Rogowski 
 



 

 
UZASADNIENIE 

 

Projekt uchwały przedkłada Burmistrz Polic. 

W dniu 29 stycznia 2021r. radny Grzegorz Ufniarz złożył swoją rezygnację z funkcji Przewodniczącego 

Rady Miejskiej w Policach.  

Mając powyższe na uwadze przedkładam stosowny projekt uchwały. 


